
Mācību uzdevumi 7.a,b,c. klasēm 

Datums Klase Mācību 
priekšmets 

Tēma Uzdevums Materiāli Paraugs 

 
10.11 
7.a. 

 
12.11. 

7.c. 
 

19.11. 
7.b. 

7.a,b,c
. 

Darbs 
materiālā. 

 
 

Darbu būtu 
vēlams iesūtīt 
divu nedēļu 

laikā. 
 

Kolāža no 
dažādiem 
materiāliem- 
putns. 

No interneta vai citiem 
avotiem izvēlies putnu. 
Uz A3 lapas attēlo to ar 
dažādiem materiāliem. 

Līmēt neko nevajag. 
Skaties paraugus! 

 
 

A3 formāta 
lapa, drēbes 

(zeķes, šalles, 
cimdi utt.) , 

zīmuļi, 
flomāsteri, 

koka irbulīši, 
vates kociņi,  
dzijas, pogas 
utt. ,jebkādi 

materiāli, kuri 
ir mājās. 

 

 

Skolotāja: Guna Gaiķe un saziņas veids: e-klase ,gunagaike@inbox.lv, tel. 26147399. 
 


